

Century Plyboards (I) Limited

6, Lyons Range, Kolkata-700 001 • P: (033) - 3940 3950 • F: (033) - 2248 3539
kolkata@centuryply.com • www.centuryply.com
CIN No.: L20101WB1982PLC034435



August 18, 2018

| | |
|--|--|
| BSE Ltd. Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street Mumbai- 400 001 Scrip Code: 532548 | National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai- 400 051 Scrip Name- Centuryply |
|--|--|

Dear Sirs

Subject: Submission of copy of Newspaper Notice pursuant to Regulation 47(3) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir/Madam,

Enclosed herewith please find a copy of the newspaper notice as published in all India editions of the Business Standard (English Language) and Aaj Kal (Bengali) on 18th August, 2018 intimating completion of dispatch of Notice of 37th Annual General Meeting of the Company and other disclosures in respect of book closure and Remote E-voting.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Century Plyboards (India) Ltd.

Sundeep Jhunhunwala
Company Secretary



Place: Kolkata
Dated: 18th August, 2018

D. Chowdhury
Company Secretary



CENTURYPLY®

CENTURY PLYBOARDS (INDIA) LIMITED

CIN : L20101WB1982PLC034435

Registered Office : 6, Lyons Range, Kolkata - 700001

Tel.: (033) 39403950; Fax: (033) 22483539

Email: investors@centuryply.com; Website: www.centuryply.com

**NOTICE OF 37TH ANNUAL GENERAL MEETING,
BOOK CLOSURE DATES AND REMOTE E-VOTING INFORMATION**

NOTICE is hereby given that the 37th Annual General Meeting ("AGM") of the Members of Century Plyboards (India) Ltd. will be held on Friday, 14th September, 2018 at 11.00 A.M. at Gyan Manch, 11 Pretoria Street, Kolkata - 700 071, West Bengal to transact the businesses as set out in the Notice dated 24th July, 2018. The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, 8th September, 2018 to Friday, 14th September, 2018 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting and for determining the names of the Members eligible for final dividend on equity shares for the financial year ended 31st March, 2018, if declared at the Annual General Meeting.

The Notice of AGM, Annual Report, Proxy Forms and Attendance Slips have been sent in electronic form to those members whose e-mail addresses are registered with the Company's Registrar and Share Transfer Agent/ Depository Participant unless the member has requested for hard copy of the same. Physical copies have been dispatched through permitted mode to all other members. The Company has completed all dispatches through e-mails and other permitted modes on 16th August, 2018. Members may note that the Notice of AGM, Annual Report, Proxy Forms and Attendance Slips are available on the website of the Company at www.centuryply.com and that of National Securities Depository Limited (NSDL) at https://www.evoting.nsdl.com and can also be obtained from the registered office of the Company.

The Company is pleased to provide its members with remote e-voting facility through NSDL to cast their votes by electronic means on all resolutions set out in the said notice. All business contained in the Notice of AGM may be transacted through remote e-voting facility provided through NSDL. The remote e-voting period commences on Monday, 10th September, 2018 at 9.00 a.m. and ends on Thursday, 13th September, 2018 at 5.00 p.m. The remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting after 5:00 pm on Thursday, 13th September, 2018 and no e-voting will be allowed thereafter.

The voting rights of the member(s) shall be in proportion to the number of equity shares held by them as on the cut-off date, i.e. Friday, 7th September 2018. Members holding shares either in physical or in dematerialised form, on the said cut-off date are eligible to cast their vote electronically during the e-voting period or through ballot paper at the AGM.

Members who have acquired shares after the date of dispatch of Notice of AGM and holds the same in their demat account as of the cut-off date, may approach NSDL/ Company by sending a request at evoting@nsdl.co.in or investors@centuryply.com for issuance of the User ID and Password for exercising their right to vote by electronic means. However, if a person is already registered with NSDL for e-voting, then existing user ID and password can be used for casting vote. Alternatively, Members registered for NSDL e-services i.e. IDEAS, can log-in at https://eservices.nsdl.com/ with their existing IDEAS login and access the e-voting webpage.

At the AGM, facility for voting through ballot paper shall be made available only to the members as on the "cut-off date", i.e. 7th September 2018, who have not cast their vote through remote e-voting, shall be entitled to exercise their right to vote at the AGM through ballot paper. Members who have cast their votes through electronic means during the e-voting period may still attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again.

Shareholders are requested to update their Bank details and PAN as per SEBI Guidelines. Physical share holders are requested to dematerialize their Shares as physical transfers shall be disabled w.e.f 5th December, 2018.

The Notice of AGM containing, inter alia, the procedure of e-voting, is available on the Company's website www.centuryply.com and on NSDL's website https://www.evoting.nsdl.com. In case of any query / grievance with respect to Remote e-voting, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for shareholders and Remote e-voting User Manual for shareholders available under the 'Downloads' section of NSDL's e-voting website or contact Mr. Amit Vishal, Senior Manager / Ms. Pallavi Mhatre, Assistant Manager, NSDL, Trade World, "A" Wing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Lower Parel, Mumbai 400 013 at telephone no. 022-24994360 / 022-24994545 or toll free no. 1800-222-990 or at E-mail ID : evoting@nsdl.co.in/ amitv@nsdl.co.in / pallavid@nsdl.co.in. Members may even write to the undersigned at the Company's Registered Office or email to investors@centuryply.com in this regard.

For Century Plyboards (India) Ltd.
Sd/-

Place: Kolkata
Date : 18.08.2018

Sundeep Jhunjunwala
Company Secretary

time to time.

Mumbai
August 17, 2018

6th

Phone Num

Mutual Fun



NOTICE is here
be held on Thurs
at Kharigram, P
Businesses as s

The Notice of th
the electronic m
Participant(s). F
been sent to all
notices both ele
together with th
www.rswm.in a
the Notice and
to the Company.

The Register of
7th September
and ascertainin
share of ₹10/-

The Company
2013, read wit
by the Compa
and pu/suant t
2015, the Mem
services provic
The remote e-
Wednesday, th
5:00 P.M on W
for voting ther

Once the vote
subsequently,
on or before t
Ltd. on the e-
their vote ele
who have cas
be entitled to

A person whoe
by the depos
of remote e-
of remote e-
Frequently A
available at t
contact Shri
Phone: 011-
The Board o
Secretary (M
transparent

MF/2

Place : Noi
Date : Aug

জিএম

AAT KAL, 18TH AUGUST, 2018

আজকাল কলকাতা শনিবার ১৮ আগস্ট ২০১৮

MAGISTRATE BARRACKPORE
ON 31-05-2016.

Advocate, All India Bar Council
WB7474/89



CENTURYPLY®

সেধুরি প্লাইবোর্ডস (ইন্ডিয়া) লিমিটেড

(CIN:L210101WB1982PLC034435)

রেজিস্টার্ড অফিস: ৬, লায়ল রোড, কলকাতা-৭০০ ০০১,

টেলিফোন: (০৩৩) 3940 3950, ফ্যাক্স নং: (০৩৩) 2248 3539

ই-মেল: investors@centuryply.com; ওয়েবসাইট: www.centuryply.com

**৩৭তম বার্ষিক সাধারণ সভা, খাতা বন্ধের তারিখ এবং
রিমোট ই-ভোটিংয়ের তথ্য সম্পর্কিত নোটিস**

এতদ্বারা জানানো যাচ্ছে যে, সেধুরি প্লাইবোর্ডস (ইন্ডিয়া) লিমিটেডের সদস্যবর্গের ৩৭তম বার্ষিক সাধারণ সভা (এজিএম) ১৪ সেপ্টেম্বর, ২০১৮ তারিখ, শুক্রবার, বেলা ১১টায় অনুষ্ঠিত হবে। স্থান: জ্ঞানমঞ্চ, ১১ প্রিটোরিয়া স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০ ০৭১, পশ্চিমবঙ্গ। উক্ত সাধারণ সভায় ২৪ জুলাই, ২০১৮ তারিখের নোটিসে উল্লিখিত বিষয়গুলির ওপর মতবিনিময় করা হবে।

৩১ মার্চ ২০১৮ পর্যন্ত আর্থিক বছরের চূড়ান্ত ডিভিডেন্ড ঘোষিত হলে যা পাওয়ার যোগ্য সদস্যদের নাম নিশ্চিত করার জন্য শনিবার, ৮ সেপ্টেম্বর ২০১৮ থেকে শুক্রবার, ১৪ সেপ্টেম্বর ২০১৮ (উভয় দিন সমেত) সদস্যদের রেজিস্টার ও শেয়ার ট্রান্সফার বই বন্ধ থাকবে।

উক্ত বার্ষিক সভার নোটিস, বার্ষিক হিসাব প্রতিবেদন, প্রকল্প ফর্ম এবং অ্যাটর্নেন্স স্লিপ যে সকল সদস্যদের ই-মেল ঠিকানা কোম্পানির রেজিস্টার অ্যান্ড শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট/ডিপোজিটরি পার্টিসিপ্যান্ট-এর কাছে রেজিস্টার্ড রয়েছে, তাদের কাছে যৌথ হার্ডকপি জমা অনুরোধ করেছেন তাঁরা ব্যতীত) ইলেকট্রনিক পদ্ধতিতে এবং বাকি সমস্ত সদস্যের কাছে বাবহারিক কপি অনুমোদিত পদ্ধতিতে পাঠিয়ে দেওয়া হয়েছে। ই-মেল মারফত এবং অন্যান্য অনুমোদিত পদ্ধতি মারফত উক্ত ডকুমেন্টগুলি পাঠানোর কাজ কোম্পানি ১৬ আগস্ট ২০১৮ তারিখ শেষ করেছে।

সদস্যগণ অবহিত হবেন যে, বার্ষিক সাধারণ সভা নোটিস, বার্ষিক রিপোর্ট, প্রকল্প ফর্ম ও অ্যাটর্নেন্স স্লিপ কোম্পানির ওয়েবসাইট www.centuryply.com এবং ন্যাশনাল সিকিউরিটিজ ডিপোজিটরি লিমিটেড (এনএসডিএল)-এ <https://www.evoting.nsdl.com>-তে পাওয়া যাবে এবং তা কোম্পানির রেজিস্টার্ড অফিস থেকেও পাওয়া যাবে।

কোম্পানি সনাদে তাদের সদস্যগণকে বৈদ্যুতিন পদ্ধতি মারফত তাদের ভোটাধিকার প্রয়োগের সুবিধা প্রদান করেছে এবং এনএসডিএল মারফত ব্যবস্থিত রিমোট ই-ভোটিং সুবিধার মাধ্যমে কার্যবলী নিশ্চয় হতে পারে। রিমোট ই-ভোটিং-এর সন্মতি শুরু হবে ১০ সেপ্টেম্বর, ২০১৮ সোমবার সকাল ৯টায় এবং বন্ধ হবে ১০ সেপ্টেম্বর, ২০১৮ বৃহস্পতিবার বিকেল ৫টায়। ১৩ সেপ্টেম্বর ২০১৮ তারিখ বৃহস্পতিবার বিকেল ৫টার পর ভোটারদের জন্য রিমোট ই-ভোটিং মডিউল নিষ্ক্রিয় করা হবে এবং তার পর কোনও ই-ভোটিং-এর অনুমতি দেওয়া হবে না। ভোটাধিকার হবে ০৭ সেপ্টেম্বর, ২০১৮ শুক্রবার (নির্ধারিত তারিখ) তারিখসমূহ (গণ)-এর অধিকারে থাকা ই-কুইট শেয়ারের সংখ্যা অনুযায়ী। নির্ধারিত তারিখে ফিজিক্যাল বা ডিমেটরিয়ালাইজড আকারে শেয়ারের অধিকারী সদস্যগণ বৈদ্যুতিন পদ্ধতিতে বা এজিএমে তাদের ভোটারদের যোগ্য।

যে সকল সদস্য কোম্পানির শেয়ার গ্রহণ করেছেন, আলোচ্য বার্ষিক সাধারণ সভার নোটিস পাঠানোর পরে সংশ্লিষ্ট ডিমাট অ্যাকাউন্টে কোম্পানির সদস্য হয়েছেন ও নির্ধারিত তারিখ অবধি সময়সীমার মধ্যে শেয়ার সংগ্রহ করেছেন—একপক্ষে যে কোনও ব্যক্তি evoting@nsdl.co.in-তে বা investors@centuryply.com এনএসডিএল কোম্পানিতে আবেদন পাঠিয়ে ইউজার আইডি এবং পাসওয়ার্ড পেতে পারেন। তবে যদি আপনি ইতিমধ্যেই রিমোট ই-ভোটিং-এর জন্য এনএসডিএল-এর কাছে রেজিস্টার্ড হয়ে থাকেন তাহলে আপনি আপনার ভোটাধিকার প্রয়োগ করার জন্য আপনার বর্তমান ইউজার আইডি এবং পাসওয়ার্ড ব্যবহার করতে পারেন।

বিকল্পভাবে এনএসডিএল ই-সার্ভিসেস যথা IDEAS-এ নথিভুক্ত সদস্যগণ <https://eservices.nsdl.com>-এ লগ ইন করতে পারেন তাদের বর্তমান IDEAS লগ ইন ও ই-ভোটিং ওয়েবপেজভুক্ত হতে পারেন।

বার্ষিক সাধারণ সভায় ব্যালট পেপারে ভোটাধিকার প্রয়োগের সুযোগ মিলবে নির্ধারিত তারিখ অর্থাৎ ৭ সেপ্টেম্বর, ২০১৮-তে সদস্য হলে ইলেকট্রনিক পদ্ধতিতে ভোটদান না করা যে সকল সদস্য উক্ত সভায় অংশগ্রহণ করবেন তাঁরা ব্যালট পেপারে ভোটদান করতে পারবেন। যে সকল সদস্য ইলেকট্রনিক পদ্ধতিতে ভোটাধিকার প্রয়োগ করবেন তাঁরা ব্যালট পেপারে ভোটাধিকার প্রয়োগ করতে পারবেন না।

শেয়ারধারকগণকে সেবি-র নির্দেশমূলক তাঁদের ব্যাঙ্ক বিশদ ও প্যান আপডেট করতে অনুরোধ করা হচ্ছে। বাস্তবিক শেয়ারহোল্ডারগণকে তাঁদের শেয়ার ডিমেটরিয়ালাইজ করতে অনুরোধ করা হচ্ছে কারণ ৫ ডিসেম্বর ২০১৮ থেকে ব্যবহারিক স্থানান্তর বন্ধ করা হবে।

ই-ভোটিং প্রক্রিয়া সংবলিত এই নোটিস কোম্পানির ওয়েবসাইট www.centuryply.com-তে এবং এনএসডিএল ওয়েবসাইটে: <https://www.evoting.nsdl.com>-তে পাওয়া যাবে।

ই-ভোটিং সংক্রান্ত কোনও প্রশ্ন বা অভিযোগ থাকলে <https://www.evoting.nsdl.com>-এর ডাউনলোড সেকশনে Frequently Asked Questions (FAQS) এবং সদস্যদের ই-ভোটিং ইউজার ম্যানুয়ালের পরামর্শ নিতে পারেন বা নম্বর ০২২-২৪৯৯৪৩৬০/০২২ ৪৯৯৯৪৪৪৫ বা নিঃশব্দ ১৮০০-২২২-৯৯০-তে যোগাযোগ করতে পারেন বা যোগাযোগ করতে পারেন; অমিত বিশাল, সিনিয়র অ্যাকাউন্ট/মিঃ পল্লবি মাকে, অ্যাসিস্ট্যান্ট ম্যানেজার, ন্যাশনাল সিকিউরিটিজ ডিপোজিটরি লিঃ (এনএসডিএল), ৫ম তল, ট্রেড ওয়ার্ল্ড-এ উইং, কমলা মিলস কম্পাউন্ড, লোয়ার পারেল, মুম্বই-৪০০ ০১৩, ই-মেল: evoting@nsdl.co.in বা amitv@nsdl.co.in/পালবি.এনএসডি.কো.ইন। সদস্যরা নিম্নস্বাক্ষরকারীকে কোম্পানির রেজিস্টার্ড অফিসে লিখতে পারেন বা ই-মেল করতে পারেন investors@centuryply.com-এ

সেধুরি প্লাইবোর্ডস (ইন্ডিয়া) লিমিঃ এর তরফে

বরণ ভণ্ডা/ভাড়া জমা দেওয়ার তথ্য জানা যাবে, তিনি তাঁর ব্যক্তিগত তথ্য করবেন। উক্ত সম্পত্তি বা তার অংশ বিশেষের ক্ষেত্রে বিক্রি, বিনিময়, বন্ধক, অধিভুক্তি, দান, রক্ষণাবেক্ষণ, মালিকানা, দায়, প্রবেশাধিকার, উত্তরাধিকার, দখলাধিকার, ইজারা, ভাড়া সংক্রান্ত, উপ-ভাড়াটিয়াগত, পাওনা বাবদ, লাইসেন্সগত, রেহানাবন্দ, দলিল হস্তান্তর বা কোনও ট্রাস্টের অগ্রক্রয়াদিকার বা বিধান অনুযায়ী সুবিধামূলক স্বার্থ সংক্রান্ত কোনওরকম দাবি বা কোনও ডিবি, আদেশ, পুরস্কার বা অন্য কোনও সংক্রান্ত দাবি থেকে থাকলে এতদ্বারা এই বিজ্ঞপ্তি প্রকাশের তারিখ থেকে ১৫ দিনের মধ্যে তথ্য প্রমাণাদি সহযোগে লিখিতভাবে নিম্নস্বাক্ষরকারীর অফিসে তা পেশ করতে অনুরোধ করা হচ্ছে, অন্যথায়, এরূপ যে কোনও দাবি বা আপত্তি অগ্রাহ্য ও বাতিল বলে গণ্য হবে।

এ কে উপাধ্যায়,
(অ্যাডভোকেট/পার্টনার)
ইউ এস অ্যান্ড কোং
অ্যাডভোকেটস/সলিসিটর্স
৮/২, কিরণশঙ্কর রায় রোড, ৪র্থ তল,
রুম নং ৩৫, ৩৬ ও ৩৭
স্থান: কলকাতা
তারিখ: ১৬.০৮.২০১৮ 9331339195

বাগান

আগামী স

বিশ্বজিৎ দাস

সিদ্ধান্তটা নিয়ে ফেলেছিলেন গত মরশুমেই। কিন্তু শীর্ষকর্তার অনুরোধে মোহনবাগানে থেকে গিয়ে সাহা। তবে স্থানীয় ক্রিকেটের দলবদলে এবার সাহা হতে চলেছে খাদির কালীঘাটে ফেরা। মাস কয়েক ক্লাবেরই অংশ পি সেন মোমোরিয়াল ক্রিকেট কোর্চিং নিয়েছেন খাদি। তখনই পুরনো ক্লাবে ফেরার সিদ্ধান্ত নিয়ে ফেলেন। প্রায় এক দশক আগে কালীঘাট ছেড়ে পা বাড়িয়েছিলেন ময়দানের পাশালা। ১০ বছরে গঙ্গা গড়িয়েছে। আইপিএলের গন্ডি ছাড়িয়ে খাদি আস্তর্জাতি পেয়েছেন। এ প্রসঙ্গে খাদি কোনও মন্তব্য করতে না চলে ক্লাবের শীর্ষকর্তা বাবুল কোলে একথা স্বীকার করে। '২০০৮ সালে যেবার স্থানীয় ক্রিকেটে পাঁচে পাঁচ টি সেব ছর খাদি আমাদের ক্লাবে ছিল। পরের বারই ওয়ে যায়। ওর মতো ক্রিকেটার দলে থাকলে নিঃসন্দেহে

সিঙ্ডিকেটব্যাঙ্ক
SyndicateBank
ব্যাঙ্ক অফ ইন্ডিয়া লিমিটেড A Unit of India Underwriting

রিজিওনাল অফিস শিলিগুড়ি
জে আর কমার্শিয়াল কমপ্লেক্স, শিবানন্দীর
শিলিগুড়ি-৭৩৪ ০১১, জেলা-দার্জিলিং

দখল বিজ্ঞপ্তি (স্থাবর সম্পত্তির জন্য)
[পরিশিষ্ট-IV, অ্যাক্ট-রুল ৮ (১)-এর অধীনে]

যেহেতু, সিঙ্ডিকেট ব্যাঙ্ক-এর অনুমোদিত অফিসার হিসেবে নিম্নস্বাক্ষরকারী সিকিউরিটিজেশন অ্যান্ড রিকনস্ট্রাকশন অফ ফিন্যান্সিয়াল অ্যাসেস্টস অ্যান্ড এনফোর্সমেন্ট অফ সিকিউরিটি ইন্টারেস্ট অ্যাক্ট, ২০০২ মোতাবেক এবং সিকিউরিটি ইন্টারেস্ট (এনফোর্সমেন্ট) রুলস ২০০২-এর রুল ৩-এর সঙ্গে পঠনীয় উক্ত অ্যাক্টের ১৩ (২) ধারাবাহীনে তাঁর ওপর অর্পিত ক্ষমতাবলে দেনদার এবং সম্পত্তির মালিক/জামিনদার-এর প্রতি ২০.০১.২০১৬ তারিখ সংবলিত দাবি বিজ্ঞপ্তি ইস্যু করেছিলেন যাতে উক্ত বিজ্ঞপ্তির তারিখ থেকে ৬০ দিনের মধ্যে সংশ্লিষ্ট বিজ্ঞপ্তিতে উল্লিখিত পরিমাণ অর্থাক্ট টাঃ ২১৪৯৩৬০৫.০৪ (দুই কোটি চোদ্দো লাখ তিরানবুই হাজার ছয়শো পাঁচ টাকা চার পয়সা) আদায় দেওয়ার জন্য তাঁদের আহ্বান জানানো হেছিল।

কোনিজা খাতুন, স্বামী শেখ গোলাম মুর্তাজার সম্পত্তির মালিক এবং অন্যান্যরা ওই পরিমাণ অর্থাক্ট আদায় দিতে ব্যর্থ হওয়ায় এতদ্বারা বিশেষ করে ওই দেনদার/জামিনদার এবং জনসাধারণের জ্ঞাতার্থে জানানো হচ্ছে যে, নিম্নস্বাক্ষরকারী উক্ত রুলসমূহের রুল ৮-এর সঙ্গে পঠনীয় উক্ত অ্যাক্টের ১৩ (৪) ধারাবাহীনে তাঁর ওপর অর্পিত ক্ষমতাবলে ১৬ আগস্ট, ২০১৮ তারিখে নিচে বর্ণিত সম্পত্তির দখল নিয়েছেন।

বিশেষ করে ওই সম্পত্তির মালিক এবং জনসাধারণকে এতদ্বারা নিম্নোক্ত সম্পত্তি নিয়ে লেনদেন না করার জন্য সতর্ক করা হচ্ছে এবং এর পরেও এই সম্পত্তি নিয়ে যে কোনও লেনদেন করা হলে তা উক্ত বিজ্ঞপ্তিতে উল্লিখিত বকেয়া টাঃ ২১৪৯৩৬০৫.০৪ ও তার ওপর সুদ সমেত সিঙ্ডিকেট ব্যাঙ্ক, বর্তমান ব্রাঞ্চ-এর চার্জ সাপেক্ষ হবে।

স্থাবর সম্পত্তির বিবরণ

১. ৪ কাঠা (প্রায় ২৮৮০ বর্গফুট), খালি জমি রেহানাবন্দ, দলিল নং I-৫৯০৭, দুবরাজদিঘি, সাধনপুর, কালনা রোড, থানা + জেলা-বর্ধমান, প্লট নং আর এস ১৩৩, খতিয়ান নং আর এস ৫৯৩, এল আর ২৫৯০, জে এল নং ৬৯, মৌজা-সাধনপুর।
সীমানা: উত্তরে-কাঁচা রোড, দক্ষিণে-মোটর মগুল, পূর্বে-৪ ফুট প্যাসেজ, পশ্চিমে-মোটর মগুল।
২. ১২ ছটাকা ২৯ বর্গফুট জমি ও ওতলা বাড়ি রেহানাবন্দ, দলিল নং I-১৪৯৪, প্লটের হোল্ডিং নং ৬৪, ওয়ার্ড নং ০৫, থানা + জেলা-বর্ধমান, বাজেপ্রত্যাপপুর পোস্ট অফিসের পাশে, মহল্লা কালনা রোড, প্লট নং আর এস ৪২৫, খতিয়ান নং আর এস ২০৬/১৪৪, জে এল নং ৬৯, মৌজা-সাধনপুর।
সীমানা: উত্তরে-বর্তমান বিস্তিং, দক্ষিণে-বি এম রোড, পূর্বে-রোড, পশ্চিমে-পোস্ট অফিস।

স্থান: বর্ধমান
তারিখ: ১৬.০৮.২০১৮
অনুমোদিত অফিসার
(সিঙ্ডিকেট ব্যাঙ্ক)

আজকাল
পাকিস্তান
নির্বাসিত
নাসিরে
হয়েছে
বোর্ডের
ক্রিকেট
ক্রিকেট
নির্বাসিত
সেই বর্ধমান
ন্যাশনাল
নজর
আইনে
তর্কিত

আজকাল
প্রিমিয়া
ডিসেম্বর
ব্যটিসম
নাইট
সিদ্ধান্ত
সংখ্যা
ছয়। রা
২৩ বর্ধমান
ত্রিনবাত
ম্যাকাল
৯৪। ত

তারিখ: ১৮.০৮.২০১৮
স্থান: কলকাতা
সন্দীপ বানবুনওয়াল
কোম্পানি সেক্রেটারি